ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Gia Lai, ngày         tháng       năm 2026
Về thực hiện ý kiến chỉ đạo của
Phó Thủ tướng Chính phủ Hồ

Quốc Dũng trong việc xin ý kiến
cơ quan có thẩm quyền của Đảng
trong quá trình xây dựng và ban

hành văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Hồ Quốc Dũng tại
Thông báo số 25/TB-VPCP ngày 14/01/2026 của Văn phòng Chính phủ (có văn bản
kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tư pháp phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện
ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ tại Điểm 3 Thông báo số 25/TB-VPCP
nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền được giao; kịp thời tham mưu, đề
xuất các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đảng ủy UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

733 17 01